
ประกาศมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

เรื่อง   ปฏิทินการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

สำหรับนักศึกษาหลักสูตรระดับปริญญาโท สำนักวิชาการจัดการ 

มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
__________________________________________________________

ตามที่มหาวิทยาลัยได้มีประกาศกำหนดวันเปิด-ปิด ภาคเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๗ หลักสูตร
บริหารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ และสาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส์และโซ่อุปทานระหว่าง
ประเทศ ไปแล้วนั้น

เพื่อให้การบริหารจัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงเห็นสมควร
กำหนดการดำเนินการต่าง ๆ เพื่อการลงทะเบียนเรียนและการสำเร็จการศึกษาของนักศึกษาหลักสูตรบริ
หารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ และสาขาวิชาการจัดการโลจิสติกส์และโซ่อุปทานระหว่างประเทศ
ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๖  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑
ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา ในคราวประชุมครั้งที่  ๔/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๖ เมษายน
๒๕๖๗ และมติที่ประชุมสภาวิชาการ ในคราวประชุมครั้งที่ ๕/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ จึง
ประกาศปฏิทินการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗  สำหรับนักศึกษาหลักสูตรระดับ
ปริญญาโท สำนักวิชาการจัดการ มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง ดังนี้



จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ  วันที่  
๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ดรุณี วัฒนศิริเวช)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
๓๐ พ.ค. ๖๗ เวลา 
๙:๔๗:๕๒ 
(e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : THm/9-/RN74-I2Y07-kY07y





